REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 18/2015-PIBID/PROGRAD

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DAS

LICENCIATURAS NOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (CASCAVEL,

MARECHAL CANDIDO RONDON E TOLEDO), PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de alunos para a

formação de cadastro de reserva de alunos bolsistas de cursos de licenciatura para a

participação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/Unioeste.

Abaixo estão as informações detalhadas por subprojetos.

CASCAVEL

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Matemática TOTAL DE VAGAS:

cadastro reserva

1. Juliana Anjelika Santos de Souza

2. Sara Tais Theobald

3. Ana Maria Foss

MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CAMPUS: MARECHAL

CÂNDIDO RONDON

LICENCIATURA: Educação

Física

TOTAL DE VAGAS:

Cadastro reserva

1. Clarice Clair Lange

TOLEDO

CAMPUS: TOLEDO LICENCIATURA: Filosofia TOTAL DE VAGAS:

Cadastro reserva

1. Stevan Sendtko

2. Giovani Sérgio dos Santos

3. Anielly Cristhina Tidres

4. Bruno Eduardo Polli da Silva

5. Juliana Gilo Tiberio

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

6. Suzana Talita Tietz

7. Beatriz de Oliveira Gonçalves

8. Daniela Fernandes

9. Lucas Henrique Nunes Batista

CAMPUS: TOLEDO LICENCIATURA: Química TOTAL DE VAGAS:

Cadastro reserva

1. Janice Caroline Hardt

2. Lucimara Santos Siarcovski

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 08 de setembro de 2015.

Liliam Faria Porto Borges

Pró-Reitora de Graduação